Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

27.07.2023 № 267-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса лечебного факультета

для получения специального

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 12 от

27.07.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Лечебное дело»

на обучение за счет средств республиканского бюджета 27.07.2023

следующих лиц:

1.1 Авдеевич Диана Викторовна

1.2 Аленович Алиса Александровна

1.3 Балиевич Максим Валерьевич

1.4 Бартош Анна Александровна

1.5 Бобрук Александра Ивановна

1.6 Ботаговская Виктория Евгеньевна

1.7 Веренич Владислав Васильевич

1.8 Викторова Валерия Денисовна

1.9 Воробьёв Глеб Юрьевич

1.10 Гайдукевич Анастасия Викторовна

1.11 Горбач Виктория Борисовна

1.12 Давыдик Герман Сергеевич

1.13 Дмитрук Дарья Ивановна

1.14 Добринец Елизавета Александровна

1.15 Дориченко Александр Андреевич

1.16 Жавнерчик Диана Андреевна

1.17 Жаворонок Игорь Кириллович

1.18 Завадский Алексей Витальевич

1.19 Замараева Анастасия Александровна

1.20 Зорко Анастасия Игоревна

1.21 Ильючик Алина Анатольевна

1.22 Имперович Дарья Алексеевна

1.23 Калиновская Евгения Юрьевна

1.24 Кинчак Константин Васильевич

1.25 Колоша Александр Николаевич

1.26 Кузьмич Андрей Александрович

1.27 Купрацевич София Дмитриевна

1.28 Курбат Арсений Александрович

1.29 Кучура Ксения Андреевна

1.30 Кызылкая Дэрья Фетхиевна

1.31 Лавникович Мелания Багратовна

1.32 Лаглал Карина Кирилловна

1.33 Лагодич Никита Александрович

1.34 Лапко Евгений Юрьевич

1.35 Лобач Дарья Евгеньевна

1.36 Лобач Татьяна Николаевна

1.37 Лунь Валерия Викторовна

1.38 Маленовская Маргарита Юрьевна

1.39 Матеушев Артём Александрович

1.40 Матукевич Дарья Александровна

1.41 Мацкевич Милана-Мария Витальевна

1.42 Мисюта Анастасия Васильевна

1.43 Мозоль Валерий Валерьевич

1.44 Неверович Татьяна Андреевна

1.45 Новик Полина Владимировна

1.46 Олехнович Ксения Сергеевна

1.47 Ольховик Каролина Викторовна

1.48 Павлович Никита Вадимович

1.49 Панасюк Александр Игоревич

1.50 Панова Полина Андреевна

1.51 Папава Тамуна Бесоевна

1.52 Пасичнык Константин Евгеньевич

1.53 Петровская Полина Андреевна

1.54 Поживилко Алёна Дмитриевна

1.55 Прецкайло Диана Вячеславовна

1.56 Примачук Анастасия Андреевна

1.57 Пытляк Наталия Дмитриевна

1.58 Рагинь Валерия Романовна

1.59 Ракуть Егор Сергеевич

1.60 Ракчеева Ангелина Сергеевна

1.61 Романчук Илона Геннадьевна

1.62 Романюк Юлия Витальевна

1.63 Рыбалко Анастасия Петровна

1.64 Сацук Глеб Михайлович

1.65 Свёкла Милена Антоновна

1.66 Севко Александр Евгеньевич

1.67 Сидорович Надежда Александровна

1.68 Синикович Марина Валентиновна

1.69 Стопа Мария Игоревна

1.70 Стрижич Карина Николаевна

1.71 Стурейко Алина Игоревна

1.72 Уланович Валерия Борисовна

1.73 Урбанович Милена Александровна

1.74 Устьян Ева Сергеевна

1.75 Фадеева Дарья Александровна

1.76 Хваленя Сергей Олегович

1.77 Царь Дарья Владиславовна

1.78 Шаркевич Анастасия Андреевна

1.79 Янулевич Татьяна Генриховна

1.80 Ятусевич Наталья Сергеевна

2. Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Лечебное дело»

на обучение за счет средств бюджета для получения общего высшего

образования за счет грантов на обучение 27.07.2023 следующих лиц:

2.1 Сорокина Татьяна Сергеевна

2.2 Чапарро Лемус Данна Валентина

Ректор университета

профессор   И.Г.Жук